
  

 

6509/25 ADD 1   1 

 TREE.1.B  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2025 m. gegužės 2 d. 
(OR. en) 

 
 

6509/25 
ADD 1 

 
 

 
EDUC 41 
JEUN 24 
SOC 95 
DIGIT 31 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Tarybos išvadų dėl įtraukios, į besimokančius asmenis orientuotos 
praktikos ikimokyklinio ugdymo ir priežiūros bei mokyklinio ugdymo srityse 
projektas 

 – Patvirtinimas 

 – Vengrijos pareiškimas 
 

Delegacijoms pridedamas Vengrijos pareiškimas dėl pirmiau nurodyto klausimo. 

 



  

 

6509/25 ADD 1   2 

PRIEDAS TREE.1.B  LT 
 

PRIEDAS 

Vengrijos pareiškimas dėl Tarybos išvadų dėl įtraukios, į besimokančius asmenis orientuotos 

praktikos ikimokyklinio ugdymo ir priežiūros bei mokyklinio ugdymo srityse 

Pagal Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartiją kiekvienas turi teisę į mokslą, o profesinis ir 

tęstinis mokymas turi būti prieinamas visiems. Vengrija yra įsipareigojusi įgyvendinti ir propaguoti 

šią teisę, taip pat užtikrinti, kad visų asmenų, ypač vaikų, atžvilgiu būtų laikomasi vienodo požiūrio 

ir užtikrinamas jų dalyvavimas. 

Atsižvelgdama į tai, kad šeimos teisė iš esmės priklauso išimtinei valstybių narių kompetencijai, 

Vengrija Tarybos išvadose dėl įtraukios, į besimokančius asmenis orientuotos praktikos 

ikimokyklinio ugdymo ir priežiūros bei mokyklinio ugdymo srityse vartojamą sąvoką „visos 

šeimos“ aiškina pagal Vengrijos pagrindinį įstatymą ir jos nacionalinės teisės aktus. 

 


		2025-05-06T08:32:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



